
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16.01.2025 № 6 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 06.12.2022 

№288 «Об утверждении видов обязательных работ для 

отбывания осужденными лицами наказания в виде 

обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, а 

также мест работы, для отбывания осужденными, не 

имеющими основного места работы, на территории 

Николаевского сельского поселения Симферопольского 

района Республики Крым» 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 

Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, решением 9 сессии Николаевского сельского совета Симферопольского 

района Республики Крым III созыва от 27.12.2024 №47/24 «О признании утратившим силу 

решения Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 

27.07.2022 №455/22 «Об определении мест для отбывания исправительных и обязательных работ», 

администрация Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 06.12.2022 №288 «Об утверждении видов 

обязательных работ для отбывания осужденными лицами наказания в виде обязательных работ, 

объектов, на которых они отбываются, а также мест работы, для отбывания осужденными, не 

имеющими основного места работы, на территории Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на информационном 

стенде администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики 

Крым по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, на 

сайте Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

(https://николаевка-крым.рф) и на официальной странице Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым на портале Правительства Республики Крым 

(https://nikolaevskoe.rk.gov.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации 

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 


